站内检索: 请输入关键字 搜索









办事服务

♀ 当前位置: 首页 > 政府信息公开 > 科技局通知公告

关于2020年长沙市第一批技术交易奖励申报的通知

发布时间: 2020-06-05 来源: 长沙市科技局

各有关单位:

为奖励在我市技术交易合同认定工作中作出突出贡献的单位,依据《长沙市技术交易奖励暂行办法》(长科发〔2017〕28 号)、《长沙市技术交易奖励暂行办法实施细则》(长科发〔2017〕47号)文件精神,现将2020年长沙市技术交易奖励(第一批)申报工作的有关事项通知如下:

一、奖励对象

经长沙市域范围技术合同认定登记点备案的技术交易机构,及经市科技行政管理部门审核备案的技术交易服务机构。

- 二、奖励范围
- (一) 2020年第一批技术交易奖励申报: 2019年1月1日-2019年12月31日在长沙市域范围技术合同认定登记点备案登记的技术合同。
- (二) 2019年技术交易奖励补充申报: 2018年1月1日-2018年12月31日在长沙市域范围技术合同认定登记点备案登记的技术开发、技术转让合同, 2019年1月1日(含)至本次申报时的回款部分。
 - 三、奖励政策

依据《长沙市技术交易奖励暂行办法》执行。

- 四、申报要求
- (一) 2020年第一批技术交易奖励申报:
- 1、申报技术开发、技术转让合同奖励的技术交易机构,需提供以下材料纸质件与扫描件(系统申报):
- (1) 《长沙市技术交易奖励申请表》 (附件1)
- (2) 技术合同扫描件
- (3) 湖南技术合同认定登记证明书扫描件
- (4) 发票扫描件
- (5) 银行进账凭证扫描件(2020.1.1(不含)之前发生)
- 2、申报技术交易年度累计成交额奖励的技术交易机构,需提供以下材料纸质件与扫描件(系统申报):
- (1) 《长沙市技术交易奖励申请表》(附件1)
- (2) 技术合同扫描件
- (3) 湖南技术合同认定登记证明书扫描件
- (4) 发票扫描件
- (5) 银行进账凭证扫描件(不低于合同成交额的20% 至今)
- 3、申报技术交易服务机构奖励的,需填写《长沙市技术交易服务机构奖励申请表》(附件2),并提供促成认定登记的技术 交易合同封面及对应的委托单位授权委托书纸质件与扫描件(系统申报)
 - 4、技术交易奖励申报工作每年开展两批,本次为2020年第一批申报工作。
 - (二)2019年技术交易奖励补充申报:
 - 1、补充申报2019年技术开发、技术转让合同奖励的技术交易机构,需提供以下材料纸质件与扫描件(系统申报):
 - (1) 《长沙市技术交易奖励补充申请表》 (附件3)
 - (2) 技术合同扫描件
 - (3) 湖南技术合同认定登记证明书扫描件
 - (4) 发票扫描件
 - (5) 银行进账凭证扫描件(2019.1.1含-至今)
- (三)书面材料需将表格与附件用A4纸张双面打印,装订成册,签字盖章后提交一份,并将材料中的电子表格(不含附件) 发送至434826176@qq. com。
 - 五、申报截止时间及受理地址
 - 1、申报截止时间,2020年6月30日,过期不予受理。
 - 2、受理地址:长沙市岳麓区岳麓大道218号长沙市政务服务中心二楼D33、D34号窗口
 - 3、网上申报地址: http://175.6.46.174:8088/Admin/Default.aspx

联系人: 刘康

联系电话: 0731-88665231







附件:

- 1、长沙市技术交易奖励申请表
- 2、长沙市技术交易服务机构奖励申请表
- 3、长沙市技术交易奖励补充申报表

长沙市科学技术局

2020年6月5日

附件下载:

附件1 长沙市技术交易奖励申请表

附件2 长沙市技术交易服务机构奖励申请表

附件3长沙市技术交易奖励补充申报表







主办单位:长沙市科学技术局 承办单位:长沙市科技成果转化服务中心长沙市科技信息研究所

❷湘公网安备 43010402000432号 湘ICP备10009181号

单位地址: 长沙市岳麓大道218号 (市政府办公大楼11楼) 联系电话: 0731-88666159



